TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP TIN HỌC, CÔNG NGHỆ,
MÔI TRƯỜNG - VINACOMIN
PHÒNG TCNS
V/v  thông báo tuyển dụng lao động
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  03  tháng 4 năm 2018

Công ty cổ phần Tin học, Công nghệ, Môi trường - Vinacomin là công ty con của Tập đoàn Công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam với ngành nghề hoạt động sản xuất kinh doanh chính:  Tư vấn đầu tư, tư vấn thiết kế trên các lĩnh vực: Công nghệ thông tin, bảo vệ môi trường, địa chất trắc địa, công nghiệp mỏ… Hiện nay, Công ty đang cần tuyển dụng 01 vị trí làm việc như sau:
*/ 01 Kỹ sư hóa
 Yêu cầu:
- Chuyên ngành hóa phân tích/hóa môi trường (thứ tự ưu tiên)
- Trình độ: Đại học trở lên
- Kinh nghiệm: Đã có ít nhất 3 năm kinh nghiệm làm thử nghiệm trong lĩnh vực hóa môi trường tại phòng thí nghiệm có chứng nhận VILAS và VIMCERTS.
- Độ tuổi: 25-35 tuổi
- Ưu tiên: Nam có hộ khẩu Hà Nội, có khả năng quản lý, am hiểu nghiệp vụ quản lý kinh tế;
- Được hưởng chế độ BHXH, y tế, thất nghiệp theo quy định của Nhà nước.
- Lương theo cơ chế khoán của Công ty.
- Hồ sơ gồm: 01 Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú hoặc cơ quan có thẩm quyền, 01 đơn xin việc, 01 bản sao giấy khai sinh, 01 giấy khám sức khoẻ (thời gian không quá 6 tháng), các bản sao văn bằng chứng chỉ có liên quan, 02 ảnh 4x6 cm.
- Nộp hồ sơ (bản sao photo để sơ loại, không trúng tuyển không trả lại hồ sơ)...
Nộp hồ sơ trực tiếp đến trụ sở Công ty theo địa chỉ: B15 Đại Kim - Hoàng Mai - Hà Nội. Hạn nộp hồ sơ: chậm nhất vào ngày 30/04/2018. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức nhân sự - Công ty cổ phần Tin học, Công nghệ, Môi trường - Vinacomin. Điện thoại: 04.62842550. Bà Bùi Thị Thanh Mai, Trưởng phòng TCNS, SĐT: 0983654165
Nơi nhận: 								Trưởng phòng TCNS
- Website:  www.Vietnamworks.com;
- Đăng portal, website Cty; dán bảng tin;
- Lưu TCNS,

								    Bùi Thị Thanh Mai